[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   04.03.2013
	№
	410

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района  №370 от 07.03.2012 «О межведомственной комиссии по устранению административных барьеров в развитии предпринимательства»

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Первомайского района  №370 от 07.03.2012 «О межведомственной комиссии по устранению административных барьеров в развитии предпринимательства»:

1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии по устранению административных барьеров в развитии предпринимательства председателя Комиссии Камышникова В.В.
1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии по устранению административных барьеров в развитии предпринимательства:
- Максимова С.А. – и.о. заместителя главы администрации района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству - председателя Комиссии.

2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru) и информационном стенде администрации Первомайского района.
Глава администрации района                                                                      А.В. Рубцов
[image: image1.jpg]

М.А. Шабанова

2 33 62